
2025年７月 24日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「かんぱち・いちろく」お問合せ窓口営業時間の変更について 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

「かんぱち・いちろく」お問合せ窓口につきまして、下記の日時で営業時間を変更いたします。 

 

 

〇 2025年８月８日（金）営業時間 10:00～12:00 

  ※12:00～17:00の時間帯は休業となります。 

 

 

ご利用のお客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

※お問合せにつきましては、翌営業開始日の 2025 年８月９日（土）10:00 よりお受けいたし

ます。 

 

 

 

 

以上 


